

# **LOLA'S PROJECT ApS**

Amerika Plads 28  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2017**

---

**Claus Dalgaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LOLA'S PROJECT ApS  
Amerika Plads 28  
2100 København Ø  
  
e-mailadresse: claus@lolasproject.com  
CVR-nr: 32083048  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sydbank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, designe og sælge specialdesignede smykker.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 93.822 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 545.169.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>154.908</b>	<b>471.438</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.664	-27.663
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>127.244</b>	<b>443.775</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.834	-43.037
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>121.410</b>	<b>400.738</b>
Skat af årets resultat .....		-27.588	65.076
<b>Årets resultat .....</b>		<b>93.822</b>	<b>465.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		93.822	465.814
<b>I alt .....</b>		<b>93.822</b>	<b>465.814</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	27.664
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>27.664</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>27.664</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		345.392	217.560
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>345.392</b>	<b>217.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.436.900	916.075
Udskudte skatteaktiver .....		37.488	65.076
Andre tilgodehavender .....		2.629	96.689
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.477.017</b>	<b>1.077.840</b>
Likvide beholdninger .....		95.099	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.917.508</b>	<b>1.295.400</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.917.508</b>	<b>1.323.064</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	125.000
Overført resultat .....		495.169	-673.653
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>545.169</b>	<b>-548.653</b>
Gæld til banker .....		0	996.816
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.362.339	630.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	244.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.372.339</b>	<b>1.871.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.372.339</b>	<b>1.871.717</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.917.508</b>	<b>1.323.064</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-673.653	-548.653
Kapitalforhøjelse .....	50.000	950.000	1.000.000
Kapitalnesættelse .....	-125.000	125.000	0
Årets resultat .....		93.822	93.822
Egenkapital, ultimo .....	50.000	495.169	545.169

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved stiftelse	125.000
Afgang 5. november 2016, Dækning af underskud	-125.000
Tilgang 5. november 2016, Gældskonvertering	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Lola & Friends Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.